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A. Prosjektinformasjon 
 

A.1 Overordnet informasjon 
 

Helse Bergen HF skal bygge nytt senter for partikkelbehandling / protonbehandling som vil inngå i 
forsking og stråleterapibehandling av kreftsykdommer. Det bygges 2 slike sentre samtidig i Norge, ett i 
Oslo og dette i Bergen. Stråleterapiutstyret leveres av Varian til begge sentrene, og prosjektene må derfor 
samkjøre framdrift knyttet til leveranser og installasjon av stråleterapiutstyret. 

 
Prosjektet har et samlet bruttoareal på ca. 10.700 m², fordelt på 5 etasjer. 

 
 

A.2 Entreprisemodell 
 

Prosjektet gjennomføres med entreprisemodellen byggherrestyrte sideentrepriser. Oversikt over 
entreprisedelingen er gitt i dokument D.1 

 
 

A.3 Hovedtrekk i bygget 
 

Bygget består av 2 hovedvolumer, benevnt henholdsvis «Klinikkbygget» og «Bunkeren». 
 
Klinikkbygget består av 4 hovedetasjer og mindre oppbygg på tak. Etasjene er organisert og benevnt slik, 
listet ovenfra og ned : 
Plan 3.0 – oppbygg over trapper / heisesjakt. Atkomst til takflate og takterrasse 
Plan 2.0 – Behandlings- og forskningsarealer. Kontorer. Atkomst til behandlingsarealer i bunkeren 
Plan 1.0 – Hovedatkomst. Kontorer. Undersøkelsesrom 
Plan 01 – Tekniske arealer for bunker og klinikkbygg. Varemottak og driftsrom. Personalgarderober 
Plan 02 – Parkeringsarealer 
 
Klinikkbygget er igjen inndelt i benevningene «Base» som omfatter de to nederste etasjene plan 02 og 01, 
og «Klinikk» som omfatter de 3 øverste etasjene plan 1.0, 2.0 og 3.0 
 
Bunkeren består litt forenklet beskrevet av 2 hovedetasjer som korresponderer med plan 2.0 og 3.0 : 
Plan 3.0 – Tekniske arealer for bunker. Kontoravdeling for stråleteknikere 
Plan 2.0 – Strålebehandlingsrom (gantry-er) og protonanlegg. Arbeidsstasjon og driftsrom for bunker 
 
Fra Klinikkbygget er det forbindelse via heis og tunnel til Sentralblokken og til kjølesentral for Haukeland 
Sykehus. Tunnel og sjakt vil være føringsvei for noe tekniske tilførsler til Klinikkbygget. 
 

A.4 Dokumentliste 
 

Dokumentliste fremkommer som vedlegg A.1.1 «Dokumentoversikt i henhold til NS 3450» 


